
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1 
 

veřejné zakázky s názvem: 
 

„Dodávka IT vybavení do SŠSE Brno – rámcová smlouva“ 
 

Název zadavatele Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, 
příspěvková organizace 

sídlem Trnkova 2482/113, 628 00 Brno-Líšeň 
IČ, DIČ 00380431, CZ00380431 
kterou zastupuje Ing. Roman Moliš, ředitel školy 

 
 

Na základě žádostí o vysvětlení nebo změnu zadávacích podmínek, poskytuje zadavatel 
odpovědi na dotazy níže. Dotazy dodavatelů jsou uvedeny v původním znění, odpovědi 
zadavatele červeně. 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

Nainstalovaný operační systém: Windows 10 Pro 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití 
jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace 
a školení uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do 
domény, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

Odpověď zadavatele: 
Ano, je to tak. Požadujeme nový, nepoužitý operační systém Windows 10 Pro v české 
lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do domény, jehož pravost je 
garantovaná a u výrobce ověřitelná. 
 
 
Dotaz č. 2: 
v zadání požadujete monitor s parametry: 

LCD displej velikost 22-24'', 2880 × 1800 pixelů 

S takovýmto rozlišením nejsou na trhu žádné produkty nebo se jedná o speciální 
produkty s velmi limitovanou dostupnosti a vysokou cenou. Pokud nabídneme lepší 
parametr, tak zadání splní až monitory s rozlišením 4k (3840x2160px), které jsou ale 
dostupné až od velikosti 27". U požadavku na velikost 22-24" a vzhledem k vyšší ceně 4k 
monitoru bychom od školy očekávali požadavek na rozlišení 1920x1080 nebo 
1920x1200. Prosíme zadavatele, aby zvážil upřesnění specifikace monitorů tak, aby šly 
nabídnout zařízení, která jsou dostupná na trhu a vhodná k použití pro výuku. 

Odpověď zadavatele: 
 
Jedná se chybu v popisu předmětu zakázky, která se vyskytuje na prvních třech listech. 
Tuto chybu opravujeme na správný požadavek rozlišení 1920x1080 px. Opravená verze 
Přílohy č. 1 zadávací dokumentace je přílohou tohoto Vysvětlení. 
 



2 

 

S ohledem na změnu zadávací dokumentace přistupuje zadavatel k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek do 23. 3. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
Příloha: 
Soubor „Příloha č. 1_Popis předmětu zakázky_oprava_09_03_2020.xlsx“ 
 
 
 
 
V Brně, dne 9. 3. 2020 

 
                  Michal Dedek 

         EFA compliance s.r.o. 
            v zastoupení zadavatele 

 

 


		2020-03-09T10:03:52+0100
	Mgr. Michal Dedek




